
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 361 від 25.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 25.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
від ____________ 20__ р.         Київ          № __________ 

 

Про організацію та проведення  
Форуму «Стратегія розвитку культури  
в Україні на 2025 – 2030 роки»» 
 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від  28 березня 
2025 р. № 293 «Про схвалення Стратегії розвитку культури в Україні на період 
до 2030 року та затвердження операційного плану заходів з її реалізації у 2025—
2027 роках», Плану роботи Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України від 28.02.2025 № 202, та Порядку 
використання коштів, передбачених у державному бюджеті для здійснення 
загальнодержавних заходів у сферах культури та мистецтв, охорони культурної 
спадщини, вивезення, ввезення і повернення культурних цінностей, державної 
мовної політики, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 
квітня 2018 р. № 338, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Державному підприємству «Творчо-виробничий та навчально-дослідний 
центр розвитку сучасного мистецтва» (Зяблюку А. М.) організувати та провести 
Форум «Стратегія розвитку культури в Україні на 2025 – 2030 роки»» у м. Києві  
28 квітня 2025 року (підготовчо-завершальний період з 28 квітня по 02 травня 
2025 року) відповідно до Концепції (додаток 1). 

2. Державному підприємству «Творчо-виробничий та навчально-дослідний 
центр розвитку сучасного мистецтва» (Зяблюку А. М.) підготовку та проведення 
заходу здійснити відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі». 

3. Департаменту фінансової політики (С’єдіна Н.Б.) передбачити 
асигнування на проведення заходу в сумі 498,861 тис.грн. (чотириста дев’яносто 
вісім тисяч вісімсот шістдесят одна гривня), в тому числі видатки на утримання 
служби виконавця 10 % – 45,351 тис.грн.  (сорок п’ять тисяч триста п’ятдесят 
одна гривня), за КПКВК 3801170 «Загальнодержавні заходи у сферах культури 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 361 від 25.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 25.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

та мистецтв, охорони культурної спадщини, вивезення, ввезення і повернення 
культурних  цінностей, державної мовної політики» згідно з кошторисом витрат 
(додаток 2).  

4. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності (Миколайчук А. А.) 
відкрити асигнування за КПКВК 3801170 відповідно до розрахункового 
кошторису витрат поетапно:  

для забезпечення підготовки та проведення заходу профінансувати 75% 
кошторисної вартості до початку проведення заходу;  

решту асигнувань відкрити після проведення заходу і подання звітних 
документів із врахуванням перерахунку на фактичні витрати, які не 
перевищують суму, обумовлену цим наказом.  

5. Департаменту стратегічного планування та інвестиційної діяльності 
(Кулініч М.Т.) забезпечити контроль за підготовкою та проведенням заходу, 
оформленням звітних документів та поданням звітності за використані кошти.  

6. Державному підприємству “Творчо-виробничий та навчально-дослідний 
центр розвитку сучасного мистецтва” (Зяблюку А. М.):  

подати МКСК протягом місяця після проведення творчий звіт про виконані 
роботи, виконавчий кошторис витрат з постатейними витратами та копіями усіх 
первинних та розрахункових документів;  

подавати МКСК квартальну та річну фінансову, бюджетну та іншу звітність 
в паперовому вигляді та на електронних носіях; 

 повернути МКСК невикористані кошти у разі, якщо вони залишилися після 
проведення заходу.  

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О. І.  
 
 
Міністр                                                                                Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 


